
Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20 A1- B2
Kurz obecné němčiny zaměřený na všechny aspekty

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

GLS SPRACHENZENTRUM

Kurzy pro děti i mládež

Zkouškové kurzy

Kurzy pro všechny úrovně

Centrum školy GLS v Blossinu,
známé též jako Blossin Summer
Camp, poskytuje ideální prostředí
pro studenty ve věku 13-17 let, kteří
chtějí spojit studium němčiny s
aktivními vodními sporty. Nachází se
na břehu jezera Wolzig nedaleko
Berlína a disponuje vlastním
přístavem. Tato lokalita nabízí široké
možnosti zábavy a vzdělání.

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Letní tábor v Blossinu nabízí skvělé
vybavení pro studenty, aby si mohli
užít širokou škálu aktivit během svého
pobytu. Centrální budova táboru
obsahuje deset učeben a jídelnu, kde
se studenti mohou stravovat a
studovat. Další vybavení zahrnuje:
pláž ideální místo pro odpočinek a
relaxaci u jezera. Přístav s loděmi a
kioskem, poskytuje přístup k různým
vodním aktivitám, jako jsou plavby na
kánoích, SUP prknech a dalších
zařízeních pro vodní sporty.



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Rezidence  PP ne

UBYTOVÁNÍ

Ubytování v letním táboře GLS Blossin poskytuje pohodlné možnosti pro
studenty. Studenti jsou ubytováni v 2 nebo 3 lůžkových pokojích, které
disponují vlastní sprchou a WC přímo v pokoji. Tato uspořádání poskytují
studentům soukromí a komfort, který potřebují během svého pobytu.
Dále je poskytována plná penze v jídelně, což zahrnuje tři jídla denně.

Po skončení výuky němčiny  
odpoledne škola nabízí
procházku na kanoe nebo
možnost si užit koupání v
jezeře. A samozřejmě
nebudou chybět ani grilování
u jezera. Každý týden
pořádáme 2 výlety do Berlína.


